
DIRECTORIO DE EMAILS

I.E.S. JULIO VERNE - CURSO 2.022-2.023

Puestos Específicos E-Mail

Sr. Director director@iesjulioverne.es

Sr. Secretario secretario@iesjulioverne.es

Buzón de Convivencia buzondeconvivencia@iesjulioverne.es

Coordinador TIC coordinadortic@iesjulioverne.es

Coordinador COVID coordinadorcovid@iesjulioverne.es

Departamento de Extraescolares extraescolares@iesjulioverne.es

Mantenimiento informático mantenimiento@iesjulioverne.es

Administrador Web webmaster@iesjulioverne.es

Profesor/a Dpto. e-mail
Alfonso López-Cepero, Samuel samuel.alfonso@iesjulioverne.es
Baena Román, Ana Lydia lidia.baena@iesjulioverne.es
Barca Garduño, Dessire dessire.barca@iesjulioverne.es
Blanch Leiva, Pedro pedroblanch@iesjulioverne.es
Borrás Anta, Oscar oscarborras@iesjulioverne.es
Braña Ruiz, Asunción asuncion.brana@iesjulioverne.es
Bravo Rodríguez, Rosario Isabel rosabel.bravo@iesjulioverne.es
Cabaco Morgado, Juan Manuel juanmanuel.cabaco@iesjulioverne.es
Cabrera Luna, María Rosario rosariocabrera@iesjulioverne.es
Cabrera Sánchez, Juan Pedro juanpedro.cabrera@iesjulioverne.es
Cañada Martos, Noelia noeliacm@iesjulioverne.es
Centeno Meléndez, Beatriz beatriz.centeno@iesjulioverne.es
Coca Gamito, Raquel raquel.coca@iesjulioverne.es
Cuevas Serrano, Amparo amparo.cuevas@iesjulioverne.es
Delgado Cera, Fernando Jesús fernandojesus.delgado@iesjulioverne.es
Diego Ardoy, María Elena elena.diego@iesjulioverne.es
Dorantes Romero, Julia julia.dorantes@iesjulioverne.es
Espacio González, Manuel manuelespacio@iesjulioverne.es
Extremera Gutiérrez, Ana Carolina anaextremera@iesjulioverne.es
Figueroa Hernández, Natalia nataliafigueroa@iesjulioverne.es
García Muñoz-Seca, Mario Javier mario.garcia@iesjulioverne.es
García Rodríguez, Ana Paula anapaula.garcia@iesjulioverne.es
García Romero, Isabel isabelgarcia@iesjulioverne.es
García-Contreras Martínez, Ana anagarciacontreras@iesjulioverne.es
Gómez Moral, Rafael Pablo rafaelpablo.gomez@iesjulioverne.es
Gómez Sires, Ana María anagomezsires@iesjulioverne.es
González Díaz, Matías Ramón matias.gonzalez@iesjulioverne.es
Gordillo Vaquerizo, Leonor leonor.gordillo@iesjulioverne.es
Gordon Serrano, Salvador salvador.gordon@iesjulioverne.es
Herrera Rossell, María Ángeles mariaangeles.herrera@iesjulioverne.es
Jiménez Artillo, Susana susana.jimenez@iesjulioverne.es
Jiménez Cristofani, Manuela manuela.jimenez@iesjulioverne.es
Lagares López, Eustaquio eustaquiolagares@iesjulioverne.es
Lara del Rey, Diana de diana.delara@iesjulioverne.es
Lorenzo González, Joaquín Luis joaquinlorenzo@iesjulioverne.es
Lozano González, Antonio Jesús antonio.lozano@iesjulioverne.es
Luca de Tena Ybañez, Inmaculada inmaculada.lucadetena@iesjulioverne.es
Lucero Sánchez, María José mariajoselucero@iesjulioverne.es
Lupiáñez García, María José mariajose.lupianez@iesjulioverne.es
Luria González Sáenz, Santiago Joaquín santiagoluria@iesjulioverne.es
Malmierca Sánchez, María Cristina cristina.malmierca@iesjulioverne.es
Manrique Bernal, Ana Carolina ana.manrique@iesjulioverne.es
Marín García, Adolfo adolfomagar@iesjulioverne.es
Martín Muñoz, Rocío isabel.marquez@iesjulioverne.es
Martín Pelegrín, Esther esthermartin@iesjulioverne.es
Martínez Arias, José Manuel josemanuelmartinez@iesjulioverne.es
Martínez Ortiz, Aguas Santas aguassantas.martinez@iesjulioverne.es
Matas Carvajal, Enrique enriquematas@iesjulioverne.es
Mesa Fonseca, Clara clara.mesa@iesjulioverne.es
Mingote Ballestin, Olga olgamingote@iesjulioverne.es
Monje Soto, María Isabel mariaisabel.monje@iesjulioverne.es
Moreno Mejías, Natalia natalia.moreno@iesjulioverne.es

Orientación Educativa P.E.S.
Contr. Lab.Evangelic. (Sec-Ere) 04 Horas
Orientación Educativa P.E.S.
Informática P.E.S.
Sistemas y Aplic. Informáticos P.T.F.P.
Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Biología y Geología P.E.S.
Cultura Clásica P.E.S.
Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Informática P.E.S.
Informática P.E.S.
Orientación Educativa P.E.S.
Física y Química P.E.S.
Filosofía P.E.S.
Matemáticas P.E.S.
Inglés P.E.S.
Inglés P.E.S.
Física y Química P.E.S.
Matemáticas P.E.S.
Inglés P.E.S.
Matemáticas P.E.S.
Geografía e Historia P.E.S.
Biología y Geología P.E.S.
Dibujo P.E.S.
Informática P.E.S.
Informática P.E.S.
Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Maestros en Fpb de Alumnado de N.E.E.
Inglés P.E.S.
Francés P.E.S.
Tecnología P.E.S.
Geografía e Historia P.E.S.
Inglés C.E.S.
Informática P.E.S.
Tecnología P.E.S.
Geografía e Historia P.E.S.
Biología y Geología P.E.S.
Informática P.E.S.
Geografía e Historia P.E.S.
Tecnología P.E.S.
Física y Química P.E.S.
Orientación Educativa P.E.S.
Sistemas y Aplic. Informáticos P.T.F.P.
Educación Física P.E.S.
Proc. Gestión Administrativa P.T.F.P.
Filosofía P.E.S.
Biología y Geología P.E.S.
Informática P.E.S.
Sistemas y Aplic. Informáticos P.T.F.P.
Orientación Educativa P.E.S.
Matemáticas P.E.S.
Educación Física P.E.S.



Muñoz Arenas, María del Rocío rociomunoz@iesjulioverne.es
Muñoz Durán, José Manuel josemanuel.munoz@iesjulioverne.es
Parejo Cuevas, Sandra sandra.parejo@iesjulioverne.es
Parra Ruiz, Rosa María rosa.parra@iesjulioverne.es
Peña Rodríguez, María José mariajose.pena@iesjulioverne.es
Peñalosa Mauri, Dionisio David dionisiopenalosa@iesjulioverne.es
Pérez Mallaina, Celia Inés celia.perez@iesjulioverne.es
Piquero Jaén, Rafael rafaelpiquero@iesjulioverne.es
Plaza Orellana, Antonio antonioplaza@iesjulioverne.es
Quirantes Ramón, Fátima fatima.quirantes@iesjulioverne.es
Ríos Collantes de Terán, Ricardo rrios@iesjulioverne.es
Rodríguez Gómez, Encarnación encarnacion.rodriguez@iesjulioverne.es
Rodríguez Reina, Inmaculada inmaculada.rodriguez@iesjulioverne.es
Ruiz Ledesma, Antonio antonio.ruizledesma@iesjulioverne.es
Ruiz Pérez, Antonio antonioruiz@iesjulioverne.es
Saa Duque, Ricardo ricardo.saa@iesjulioverne.es
Saldaña García, Antonio antoniosaldana@iesjulioverne.es
Sevilla Morilla, María del Pilar pilarsevilla@iesjulioverne.es
Solero Fernández, Noelia noelia.solero@iesjulioverne.es
Talaverón Ferrero, Ana María ana.talaveron@iesjulioverne.es
Tatay Domínguez, Aurora aurora.tatay@iesjulioverne.es
de la Torre Gutiérrez, Carlos carlos.delatorre@iesjulioverne.es
Triano García, Mª Concepción mariaconcepcion.triano@iesjulioverne.es
Vázquez Pacheco, Jorge jorge.vazquez@iesjulioverne.es
Zafra Ruz, María Antonia maria.zafra@iesjulioverne.es

Física y Química P.E.S.
Formación y Orientación Laboral P.E.S.
Inglés P.E.S.
Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Matemáticas P.E.S.
Informática P.E.S.
Laboral Religión (Sec-Ere) Jor.Completa
Francés P.E.S.
Música P.E.S.
Música P.E.S.
Matemáticas P.E.S.
Matemáticas P.E.S.
Orientación Educativa P.E.S.
Informática P.E.S.
Geografía e Historia P.E.S.
Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Economía P.E.S.
Tecnología P.E.S.
Audición y Lenguaje Eso
Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Lengua Castellana y Literatura P.E.S.
Educación Física P.E.S.
Dibujo P.E.S.
Educación Física P.E.S.
FP Básica


